ARAGON

COSTE SALARIAL TOTAL POR TRABAJADOR Y MES

91 92 93 94 95 96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06 07 08

TASA INTERANUAL TASA SUAVIZADA

COSTE SALARIAL ORDINARIO POR TRABAJADOR Y MES

91 92 93 94 95 96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06 07 08

TASA INTERANUAL TASA SUAVIZADA

COSTE SALARIAL TOTAL POR HORA EFECTIVA DE TRABAJO

5.6

4.6

3.6

2.6

0.6

97

7.0

98 99 00 01 02 03 04 05 06 07 08

TASA INTERANUAL TASA SUAVIZADA

COSTE SALARIAL ORDINARIO POR HORA EFECTIVA DE TRABAJO

6.0
5.0
4.0
3.0 A
2.0 A

1.0

97

98 99 00 01 02 03 04 05 06 07 08

TASA INTERANUAL

TASA SUAVIZADA

INCREMENTO SALARIAL REVISADO. TOTAL

NOWWRRTNODNN®©
ropoOopOPOPOPOD

@
©

90 91 92 93 94 95 96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06 07 08

SERIE ORIGINAL
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28
23
18
13

65

-35

ARAGON

CREDITOS AL SECTOR PRIVADO

91

92 93 94 95 96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06 07 08

TASA INTERANUAL

TASA SUAVIZADA

CREDITOS AL SECTOR PUBLICO

r Wﬂ -

90

91 92 93 94 95 96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06 07 08

TASA INTERANUAL

TASA SUAVIZADA

DEPOSITOS DEL SECTOR PRIVADO

W

91 92 93 94 95 96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06 07 08

TASA INTERANUAL TASA SUAVIZADA

DEPOSITOS DEL SECTOR PUBLICO

N

VAN

A \/

91 92 93 94 95 96 97 98 99 00 01 02 03 04 05 06 07 08

TASA INTERANUAL TASA SUAVIZADA

110




,,,,,,
7777777
i - «

666666666
1111111



